
 
Zarządzenie Nr 4/2024 

 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole z dnia 18.01.2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert i trybu przeprowadzenia konkursu 

na świadczenia zdrowotne 

 

 

Na podstawie art. 26 i art.26a Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej   

(Dz.U.2023 r. poz. 911 z póź. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2022 r., poz.2561 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam przeprowadzenie konkursu, którego przedmiotem jest udzielanie 

specjalistycznych badań histopatologicznych, patomorfologicznych oraz cytologicznych  dla 

pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. 

 

  § 2 

 

Termin rozpoczęcia  konkursu  18.01.2024  roku. 

 

§ 3 

 

Tryb przeprowadzenia konkursu określają „SZCZEGÓŁOWE WARUNKI KONKURSU 

OFERT”. 

§ 4 

 

Skład komisji konkursowej określa Zarządzenie Nr 5/2024 Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole z dnia  18.01.2024 r.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Koło, dnia 18.01.2024 r. 

 

 

/Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole 

Grzegorz Gibaszek/ 


